

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem**.

Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

1) Czy Zamawiający w celu przeprowadzenia instruktaży wraz z przekazaniem materiałów w wersji papierowej dla 5 osób z zakresu Wsparcia MS Windows 8.1., udostępniłby pomieszczenie w Gminie??

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości udostępnienia swoich pomieszczeń.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zup P-I.271.1.59.2015
Miasto Lublin
Jolanta Bielecka
Zastępca Dyrektora
Biura Zamówień Publicznych